»5%  ZPRAVODAJ V¢. pieboru sk. A
Cislo 17 - ro¢nik 2012/2013

Dobruska 9.2.2013

Zpracoval : Ing. P.Brandejs

SKK Hofice C volno -
Spartak Rokytnice nad Jiz. B TJ Nova Paka A 12:4  2459-2368 08.02.
TJ Jilemnice B TJ Lokomotiva Trutnov D 12:4  2491-2344 08.02.
TJ Pofici A SKK Vrchlabi C 8:8 2465-2489 08.02.
SKK Vrchlabi B TJ Cerveny Kostelec C 5:11  2567-2573 08.02.
TJ Lokomotiva Trutnov C SKK Ji¢in C 10:6  2506-2491 07.02.
SK Uragan Milovice A TJ Dvur Kralové nad Labem A 12:4  2586-2423 08.02.
Tabulka:
1. SKK Hofice C 15 12 0 3 161:79 2494 24
2. SKKJi¢in C 15 11 0 4 168:72 2573 22
3. SK Uragan Milovice A 16 11 0 5 151:105 2541 22
4. Spartak Rokytnice nad JizerouB 15 10 1 4  139:101 2458 21
5. SKK Vrchlabi C 16 8 1 7 121:135 2471 17
6. SKK Vrchlabi B 16 7 2 7 135121 2498 16
7. TJ Pofici A 16 7 2 7 124:132 2402 16
8. TJ Cerveny Kostelec C 16 7 1 8 127:129 2421 15
9. TJ Nova Paka A 16 7 1 8 122:134 2445 15
10. TJ Dvlr Kralové nad Labem A 15 6 1 8 107:133 2434 13
11. TJ Jilemnice B 16 4 0 12 94:162 2394 8
12. TJ Lokomoativa Trutnov C 16 4 0 12 93:163 2361 8
13. TJ Lokomoativa Trutnov D 16 3 1 12 90:166 2388 7
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2459 12:4 2368 TJ Nova Paka A
) MARAS Jan 397 2.0 357 HAVEL Tomas
VIZEK Jaroslav 383 0:2 427 VYDRA Antonin
STEJSKAL Jakub 435 2.0 389 SMIDRKAL Jan (*)
NOVOTNY Zdenék 431 2.0 400 KOUT JiFi
~VOLF Jan 401 0:2 420 WEIHRAUCH Jaroslav
VALASEK Milan 412 2.0 375 ERLEBACH Jaromir

stfidani: od 38. hodu: SMIDRKAL Jan + BAJER Jifi

rozhodéi: VOLF Jan
divaka: 8
utkani trvalo: 4:30



TJ Jilemnice B 2491 12:4 2344 TJ Lokomotiva Trutnov D

SPULAK Leo$ 429 2.0 372 SLAVIK Karel bc.
SULC Libor 450 2.0 347 KUKLA Vaclav (*)
TRYZNA Pavel 421 2.0 381 SUCHARDA Antonin

KRAL Josef 369 02 430 KRULISOVA Vaclava
VRABEC Lubo$ 402 2.0 380 KACER Milan
VOKSA Martin 420 0:2 434 JANKTO FrantiSek ing.

stridani: od 58. hodu: KUKLA Vaclav + TUMA Jaromir
rozhodci: VOKSA Martin

divaka: 15

utkani trvalo: 4:50

TJ PoriGi A 2465 8:8 2489 SKK VrchlabiC

ROZA Jan 413 2.0 404 LUX Jaroslav
PETRACEK Lukas 397 022 413 GLOS Josef ml.
SLOVIK Milo$ 404 2.0 402 MARSIK Zdenék
SIMONKA Lubomir 409 02 444 MARSIK Pavel
LAUBER Milan 435 2:0 424 POKORNY Josef
GABRIS Jan 407 2.0 402 STASTNIK Viadimir

rozhod¢éi: LAUBER Milan
divaka: 3
utkani trvalo: 5:00

Komentar k zapasu:

Dnes jsme hostili prvni ze 2 druzstev z Vrchlabi, tedy SKK Vrchlabi C. V prvnich dvojicich nastoupil domaci Honza
Roza proti Jardovi Luxovi. Obé drahy se hraci tahali o kazdy bod, ale slaba dorazka kompenzovana slusnymi plnymi
zajistila Honzovi body doma v poméru 413 : 404. Jako druzi nastoupil domaci Lukas Petra¢ek a Pepa Glos ml.
V prvni pllce dostava Lukas 32 kuzelek ,do Fepy“, ale na druhé se chyta a stahuje. Nakonec ale nestaci na Pepu a
prohrava v poméru 397 : 413. Polovinu zapasu uzavira domaci Milda Slovik a Zdenda MarSik. Zdenda obé drahy na
chlup stejné, ale Milda naSel o 2 kuzelky vice, takze body opét nese domu v poméru 404 : 402. Jako ¢&tvrty nastupuje
domaci Lubo$ Simonka a Pavel Mar$ik. Podobné jako Lukas, tak i Lubo$ po prvni pilce dostava 31 kuzelek. Po
stfidani Pepa jeSté 4 pfihodi a tak ani 409 v podani LuboSe nestaci na péknych 444 od Pavla. Jako pfedposledni
nastupuje domaci Milan Lauber a Pepa Pokorny. Takika totozna dorazka obou hracl o vysledku nerozhodne, takze
nakonec lepSi plné od Milana rozhodnou v poméru 435 : 424, Ze dalSi body zUstanou v Pofi¢i. Nakonec jako
dotahovaci nastupuji doméaci Honza Gabri$ a Vlada Stastnik. Zde se udava podobna hra, jako mezi 3. dvojicemi,
takZze nakonec Honza vyhrava tésné 407 : 402. Na body tedy celkové 8:4 pro Pofici, ale zejména mnohem vétSim
poctem Ujezdl nechavame 4 body za skére Vrchlabakiim v poméru 2465 : 2489. Obé druzstva si tedy vezou doml
shodné po jednom bodu za remizu 8:8. Zavérem bychom radi pogratulovali hostujicimu Vrchlabi C, které smazalo 7
let stary rekord hostujicich (Josefov) a mohou byt vyryti zlatym fixem na tabuli rekordmanu. —JR-



SKK VrchlabiB 2567 5:11 2573 TJ Cerveny Kostelec C
CERMAN yladiml’r 400 0:2 411 \/ODICKA Vladimir
HORA@EK Jan 424 2:0 371 SKODA Antonin
LUKAS Tryzna 404 0:2 451 LINHART Petr
SYS Roman 430 1:1 430 JANKO Eavel
LIMBERSKY Tomas 461 2:0 444 BARTOS Jan
CERMAK Petr 448 0:2 466 WENZEL Jakub
rozhod¢éi: DYMACEK Josef
divaka: 11
utkani trvalo: 2:40
TJ Lokomotiva Trutnov C 2506 10:6 2491 SKKJicinC
RICAROVA Jaroslava 409 2:0 390 BRUMLICH Jifi
DOLEZAL Josef 429 0:2 456 MAZACEK Martin
VANSTEELAN'IV'OVA llona 420 2:0 414 CI;RMAK Frantisek
SKODA Jifi 407 0:2 433 KRIVKA Ladislav
~ KACER Milan 451 2:0 391 KOLAR Josef
NAVRATIL Zdenék ing. 390 0:2 407 KAPUCIAN Jifi
rozhodéi: ROZSIVAL Jifi
divaka: 5
utkani trvalo: 5:15
SK Uragan Milovice A 2586 12:4 2423 TJ Dvar Kralové nad Labem A
SOUCEK Miroslav 431 2:0 365 NERUDA Vaclav
MACNAR Zdenék 407 0:2 449 SULCvMirosIav
KOSTKA Lukas 428 2:0 394 JANECEK Petr
JAROS Pavel 396 02 414 STEFACEK Jifi
SOLVJCEK Vaclav 470 2:0 431 gANECEK Jan
HRUSKA Vlastimil 454 2:0 370 SNYTR Martin st.
rozhodéi: SOUCEK Vaclav
divaku: 15
utkani trvalo: 4:15
Dopsan na soupisku:
WENZEL Jakub (C. Kostelec , 16955)
Poradi jednotlivcu:
1. MAZACEK Martin Jigin C 4445  8/8
2. KRIVKA Ladislav Jicin C 438,0 8/8
3. SOUCEK Vaclav Milovice A 4372 8/8
4. FUCHS Tomas Milovice A 435,1 718
5. BRUI\!I!.ICH Jifi Jiéin C 433,2 8/8
6. MABVSI,K Pavel Vrchlabi C 4329 517
7. KOS:I'AL Karel Hofice C 432.,4 6/7
8. \/ALASEK Milan Rokytnice B 432,0 6/7
9. SIMUNKOVA Renata \v/rchlabl’ C 431,1 517
10. LINHART Petr C. Kostelec C 430,1 8/8
11. JANECEK Jan Dvar Kralové A 429,5 719
12. LAUBER Milan Pofrici A 428,6 8/8
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HORACEK Jan
HORACEK JiFi
KOSTKA Lukas
KOSTAL Radek
LIMBERSKY Tomas
STASTNIK Viadimir
HRUSKA Vlastimil
NOVOTNY Zdené&k
TRYZNA Pavel
KRACMAR Frantigek
CERMAN Vladimir
JANKTO FrantiSek ing.
VODICKA Vladimir
DYMACEK Zdenék
GLOS Josef

JAROS Pavel

VOLF Jan
STEFACEK Jifi
GLOS Josef ml.
KOLAR Josef
DOLEZAL Josef
INQUORT Vaclav
SULC Miroslav
VOKSA Martin
CERMAK Frantigek
WEIHRAUCH Jaroslav
ERLEBACH Jaromir
KACER Milan
SLAVIK Karel bc.
JANECEK Petr
GABRIS Jan
SKODA Antonin
VIZEK Jaroslav
SULC Libor

LUX Jaroslav
JAROS David

NOVOTNY Zdené&k nejml.

POKORNY Jaroslav
LUKAS Tryzna
KACER Milan
SMIDRKAL Jan
STEPANOVA Dagmar
DYMACEK Martin
KRULISOVA Vaclava
KOUT Jifi

MARSIK Zdenék
ROZA Jan

SPULAK Leo$
SIMONKA Lubomir
SNYTR Martin st.
SLOVIK Milo$
BARTOS Jan

BILY Michael
NERUDA Vaclav
HAVEL Tomas
JANKO Pavel
PETRACEK Lukas

Vrchlabi B
Vrchlabi B
Milovice A
Hofice C
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Milovice A
Rokytnice B
Jilemnice B
Hofice C
Vrchlabi B
Trutnov D

C. Kostelec C
Hofice C
Vrchlabi B
Milovice A
Rokytnice B
Dvur Kralové A
Vrchlabi C
Jiéin C
Trutnov C
Hofice C
Dvur Kralové A
Jilemnice B
Jiéin C

N. Paka A

N. Paka A
Trutnov D
Trutnov D
Dvur Kralové A
Porici A

C. Kostelec C
Rokytnice B
Jilemnice B
Vrchlabi C
Milovice A
Rokytnice B
Porici A
Vrchlabi B
Trutnov C

N. Paka A
Vrchlabi C
Hofice C
Trutnov D

N. Paka A
Vrchlabi C
Porici A
Jilemnice B
Pofrici A

Dvur Kralové A
Pofrici A

C. Kostelec C
C. Kostelec C
Dvur Kralové A
N. Paka A

C. Kostelec C
Pofrici A

428,0
427,4
425,8
425,8
423,4
421,9
420,7
420,4
419,8
417,0
416,7
416,6
416,5
415,6
414,0
412,9
412,4
412,3
412,3
411,2
410,7
410,7
410,6
410,5
409,7
409,6
409,1
409,1
408,7
408,7
408,2
408,0
407,8
407,4
407,2
406,5
404,6
404,3
403,5
402,7
400,1
400,1
399,7
399,0
398,7
395,6
395,0
394,8
394,1
392,4
390,1
388,7
388,0
387,8
385,8
383,0
378,4

5/7
5/7
8/8
717
5/7
5/7
718
717
718
5/7
6/7
8/8
8/8
717
5/7
8/8
717
9/9
6/7
8/8
718
717
9/9
718
8/8
8/8
8/8
718
8/8
9/9
8/8
8/8
717
8/8
717
718
6/7
6/8
5/7
718
6/8
5/7
6/7
718
8/8
5/7
718
718
718
9/9
6/8
8/8
718
719
718
8/8
8/8



70. VOTOCEK Libor
71. KUKLA Véaclav

CERMAK Petr
ROLF Ale$
DOUBEK Vladimir
BINA Jan

BAJER Jifi
WENZEL Jakub
STEJSKAL Jakub
BURES Roman
KAZDA Vojtéch
RINGEL Milan
RUML Dominik

SYS Roman
DUSEK Radoslav
VYDRA Antonin
MACNAR Zdenék
KAPUCIAN JiFi
CAPEK JiFi
RICAROVA Jaroslava
FAJFER Jaroslav
SOUCEK Miroslav
KYNCL Petr
POKORNY Josef
FAJSTAUER Dusan
SYS Lukas

HERCIK Zbynék
ZIVR Marek
RINGEL Jan

TUMA Radim
VLASEK Bartolomgj
VANSTEELANTOVA llona
ZAJiC Michal
SUCHARDA Antonin
ZUZANEK Frantisek
KUDRNAC OldFich
VRABEC Lubo$
MARAS Jan
ZUZANEK Ivan
ANTOS Josef
REHAK Libor

KRAL Josef
SKODA Jifi
NOVOTNA Eva
NOVAK Radek
NAVRATIL Zdené&k ing.
TUREK Karel
RINGEL David
BARTONICEK Antonin
PLSKOVA Vaclava
TUMA Jaromir
HORACEK Petr
DUFKOVA Andrea
NEMEC Ladislav
LANSKY Dobroslav
SLOVIK Jan
BRAUN Jan

Rokytnice B
Trutnov D
Vrchlabi B
N. Paka A
Rokytnice B
Jicéin C

N. Paka A

C. Kostelec C

Rokytnice B
Jicin C

N. Paka A
Vrchlabi B
Hofice C
Vrchlabi B
Milovice A
N. Paka A
Milovice A
Jicin C
Jicéin C
Trutnov C
N. Paka A
Milovice A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Jilemnice B
Jilemnice B
Jicin C
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Trutnov C
Hofice C
Trutnov C
Vrchlabi B
Trutnov D
Jilemnice B

Dvlr Kralové A

Jilemnice B
Rokytnice B
Jilemnice B
N. Paka A
Trutnov D
Jilemnice B
Trutnov C
Rokytnice B
Rokytnice B
Trutnov C
Trutnov C
Vrchlabi B
Jilemnice B
Trutnov D
Trutnov D
Jilemnice B
Hofice C
Trutnov D
N. Paka A
Trutnov C
Trutnov C

378,4
373,7
448,0
446,0
443,0
4419
441,6
441,5
439,5
439,4
438,5
433,8
432,4
432,0
430,0
429,4
429,3
429,0
425,0
420,9
417,0
414.8
412,8
411,3
411,0
410,8
410,0
408,7
408,4
408,1
407,3
406,4
406,0
403,0
400,0
399,7
398,7
397,8
395,2
394,0
392,5
392,5
391,7
390,7
388,0
387,8
386,0
386,0
385,0
384,3
382,3
381,0
380,0
379,5
379,0
377,1
371,8

6/7
7/8
3/7
1/8
1/7
4/8
418
218
217
3/8
2/8
417
3/7
217
1/8
4/8
4/8
2/8
1/8
4/8
1/8
2/8
417
417
1/8
4/8
1/8
3/7
417
5/8
217
2/8
1/7
3/8
4/8
5/9
3/8
3/7
3/8
1/8
418
3/8
5/8
1/7
1/7
5/8
1/8
217
2/8
2/8
1/8
1/8
1/7
2/8
1/8
418
5/8



VRABCOVA Hana Jilemnice B 369,9 3/8

BERGEMANN Lubomir Jilemnice B 363,0 3/8
SKALOUD Ladislav Rokytnice B 360,5 1/7
POTUCEK Jiri Trutnov C 358,5 2/8
NEUMANN David C. Kostelec C 350,0 1/8
DITZ Michal Rokytnice B 338,0 1/7
HRONOVA Kristina Jilemnice B 323,0 1/8

NejblizSi zapasy:

18. kolo

-volno- SK Uragan Milovice A
22.02.13 pa 17:00 TJ Dvur Kralové nad Labem A - TJ Lokomotiva Trutnov C
21.02.13 ¢t 19:30 SKK Ji¢in C - SKK Vrchlabi B
22.02.13 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - TJ PoFi¢i A
22.02.13 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - TJ Jilemnice B
21.02.13 ¢ 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - Spartak Rokytnice nad Jizerou B
22.02.13 pa 17:00 TJ Nova Paka A - SKK Hofice C



